Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO 868/2024 e
_IND_ -

"Dispõe sobre estudos para fornecimento de mais macas e cadeiras de
rodas para o atendimento no Pronto Socorro Central (Sameb)".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos órgãos
competentes quanto à possibilidade de estudos para fornecimento de mais
macas e cadeiras de rodas para o atendimento no Pronto Socorro Central
(Sameb) ".

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 17 de abril de 2024.

io Oliveira Santos
or Keu Oliveira

JUSTIFICATIVA
A Secretaria LegIsIattv
conforme pede • pr .p

Presiden

Idenclar

Justifico a presente propositura considerando que estive em sita no
Pronto Socorro Central e fui informado por servidores que a quantidade de
macas e cadeiras de rodas naquele equipamento não está sendo suficiente para
o bom desempenho dos atendimentos. 0 investimento em mais materiais irá
possibilitr melhora no atendimento e desempenho dos serviços, proporcionando
uma maior qualidade de vida para nossos munícipes que se utilizam dos serviços
diariamente.

Nv.

IB
M

 33
 N

IM
B

I M
ID

SS

OT
KI

 II
:5

1 t
e8

Z-
M

-U

*Reitero a Indicaçâo n° 1538/2023 do Vereador Leandro Dantas.

Alameda %gill Salles Nemer, 200 - Centro C ercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.ba e4i.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br